２０２５年１１月６日

各  位

会  社  名 ケ イ ヒ ン 株 式 会 社

                       代 表 者 名 代表取締役社長 杉山 光延

                      （コード番号 9312 東証スタンダード市場）

                       問 合 せ 先 取締役総務部長 吉村 裕

                      （ＴＥＬ ０３－３４５６－７８０１）

人事異動のお知らせ

 当社は、２０２５年１２月１日付で、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

１．人事異動

氏  名 （新） 役 職 名 （現） 役 職 名

徳久
とくひさ

 幸治
こ う じ

東海営業部長 兼

ケイヒン陸運株式会社

(本店 愛知県大府市)

代表取締役社長

関西営業部長 兼

ケイヒン陸運株式会社

(本店 兵庫県神戸市)

代表取締役社長

平川
ひらかわ

 卓
たかし

関西営業部長 兼

ケイヒン陸運株式会社

(本店 兵庫県神戸市)

代表取締役社長

東海営業部長 兼

ケイヒン陸運株式会社

(本店 愛知県大府市)

代表取締役社長

以 上